
BASHKIA MALIQ

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Maliq

Adresa Bulevardi “Rinia”

Tel/Fax +355 086122026

E-mail prokurimebashkiamaliq@hotmail.com

Faqja e Internetit https://www.bashkiamaliq.gov.al/

Personi Pergjegjes

Emri Genci Floqi

Adresa Bashkia Maliq

Tel/Fax +355 69 44 03 603

E-mail g.floqi@gmail.com

2. Lloji i procedurës se prokurimit: PROCEDURE E HAPUR/ MARREVESHJE KUADER

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje karburant (gazoil) per mjetet+ngrohje

shkolle”

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-05371-01-28-2019

5. Fondi limit : 13.941.325(trembëdhjetë milion e nëntëqind e dyzet e një mijë e treqind e njëzet e

pesë) lekë pa tvsh

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 31.12.2019

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 01.03.2019 ora 10:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 01.03.2019 ora 10:00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

ARIAN KRAJA
GËZIM TOPÇIU

__________________
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